
2 soveværelse Lejlighed til salg i Fuengirola, Málaga

NYBYGNING BOLIGKOMPLEKS I FUENGIROLA Nybyggeri boligprojekt beliggende i Fuengirola (Malaga), et af de mest
fremspirende områder på Costa del Sol. På grund af dets høje layout har dette projekt med 36 lejligheder en fantastisk
panoramaudsigt over Middelhavet. Nu har du den perfekte mulighed for at nyde fordelene ved at bo i en dynamisk og
levende by, samt roen ved at bo nær havet og bjergene. New Build boligkompleks består af 36 lejligheder med 2, 3 og
4 soveværelser. Hver stue-spisestue giver komforten af lyse og luftige åbne rum. Dette funktionelle design giver
rummene stor lysstyrke, der favoriserer det velvære, som vi alle søger. Moderne ejendomme tilbyder generøse
terrasser, der ikke har noget at misunde til de bedste udsigtspunkter i Fuengirola. Herfra vil du være i stand til at
beundre Middelhavets uendelighed fra solnedgang til daggry. Boligkompleks med vedvarende energi ved at installere
et solenergiopsamlingssystem til produktion af varmt brugsvand samt ved at inkorporere præinstallationer af
opladere til elbiler. At tage sig af krop og sind er et fælles kendetegn ved middelhavslivsstilen, derfor udvider rum, der
genererer velvære, sig fra boliger til fællesområder. Boligkomplekset har et loungeområde, en separat "kun for
voksne" pool og en børnepool samt have og afslapningsområder til at slappe af. Et fællesrum til rekreative samvær
supplerer fællesarealerne. Fuengirola er en kystby i Malaga-provinsen med en af de bedste infrastrukturer og et
udvalg af tjenester på Costa del Sol. Den smukke promenade forbinder dens strande med nogle af dens imponerende
seværdigheder, især Sohail Slot. Fuengirola kombinerer de mest dybt forankrede traditioner i området sammen med
innovation og en moderne tilgang. Dens privilegerede geografiske beliggenhed, mellem havet og bjergene, og dens
fremragende forbindelse med byen Malaga, placerer den blandt de mest attraktive destinationer i provinsen.

  2 soveværelser   2 badeværelser   107m² Byg størrelse
  Fælles pool   Gated   Udsigt: Hav
  Tæt på Skoler   Nær kommercielt center   Beliggenhed: Kystnære,

Urbanisering
  Aircondition: Forinstalleret   Elevator/lift   Dobbeltværelser: 2
  Gym   Antal parkeringspladser: 2   Strand: 2000 meter
  Brugbar byggeplads: 72 Msq.   Terrasse: 24 Msq.

385.000€
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